

විශේෂ නිවේදනයයි

2022.06.17 දිනැති අංක 16/2022 දරන රාජ්‍ය පරිපාලන චක්‍රලේඛයේ සඳහන් විධිවිධාන හා අපේක්ෂකයින්ගේ ඉල්ලීම් සැලකිල්ලට ගෙන පහත සඳහන් විභාග නැවත දැනුම් දෙනතුරු කල්දමන ලද බව මෙයින් නිවේදනය කෙරේ.

විභාග ලේඛනය

අනු අංකය	විභාගයේ නම
01	රාජ්‍ය හා පළාත් රාජ්‍ය සේවා කාර්මික නිලධාරීන් සඳහා පැවැත්වෙන (සිවිල් / යාන්ත්‍රික) මැනීම් හා මට්ටම් ගැනීම ප්‍රායෝගික පරීක්ෂණය - 3 වන විභාගය - 2021 (2022)
02	මහජන බැංකුවේ ගනුදෙනුකාර සේවා සහායක තනතුරට බඳවාගැනීමේ තරග විභාගය - 2021(2022)
03	ශ්‍රී ලංකා විද්‍යාත්මක සේවයේ III ශ්‍රේණියට බඳවා ගැනීම සඳහා වන සීමිත තරග විභාගය - 2018 (2022)
04	වාරිමාර්ග දෙපාර්තමේන්තුවේ ඉංජිනේරු සහකාර සේවයේ නිලධාරීන් සඳහා වන ජ්‍යෙෂ්ඨ කාර්මික විභාගය (න්‍යාය) - 2019 (2022)

Special Notice

Considering the provisions mentioned in Public Administration Circular No. 16/2022 dated 17.06.2022 and the requests made by the candidates, it is hereby notified that the examinations mentioned below have been postponed until further notice.

List of Examinations

No.	Name of the Examination
01	Practical Test for Technical Officers (Civil/ Mechanical) in the Public Service and Provincial Public Service - 2021 (2022)
02	Competitive Examination for Recruitment to the Post of Customer Care Assistant of the People's Bank - 2020 (2022)
03	Limited Competitive Examination for Recruitment to Grade III of Sri Lanka Scientific Service - 2018 (2022)
04	Senior Technical Examination (Theory) for the Officers of Engineering Assistant Service in Irrigation Department - 2015 (2022)

விசேட அறிவித்தல்

2022.06.17 ஆம் திகதிய 16/2022 ஆம் இலக்க அரசாங்க நிருவாக சுற்றறிக்கையின் ஏற்பாடுகளின் பிரகாரம் அபேட்சகர்களின் வேண்டுகோள்களை கருத்தில் கொண்டு கீழே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள பரீட்சைகள் மறு அறிவித்தல் வரை பிற்போடப்பட்டுள்ளன என்பதை இத்தால் அறிவிக்கப்படுகிறது.

பரீட்சைகள் பட்டியல்

இல.	பரீட்சையின் பெயர்
01	அரச மற்றும் மாகாண அரச சேவை தொழில்நுட்ப அலுவலகர்களுக்காக (சிவில்/எந்திரவியல்) நடாத்தப்படும் பிரயோகப் பரீட்சை - 2021 (2022)
02	மக்கள் வங்கியின் வாடிக்கையாளர் சேவை உதவியாளர் பதவிக்கு ஆட்சேர்ப்புச் செய்வதற்கான போட்டிப் பரீட்சை - 2021 (2022)
03	இலங்கை விஞ்ஞான சேவையின் III ஆந் தரத்துக்குரிய பதவி வெற்றிடங்களை நிரப்புவதற்கான மட்டுப்படுத்தப்பட்ட போட்டிப் பரீட்சை - 2018 (2022)
04	நீர்ப்பாசன திணைக்களத்தின் எந்திரவியல் உதவியாளர் சேவையின் அலுவலர்களுக்கான சிரேஷ்ட தொழில்நுட்பப் பரீட்சை (கோட்பாடு) - 2015 (2022)